Плаксина Мария Васильевна

8 30233 3 44 47

  Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2014 года                                                                                         №169

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом

плане территории, расположенного по адресу: Забайкальский край,

Борзинский район,  п.г.т. Шерловая Гора, ул. Дзержинского 15, гараж №72.

       Рассмотрев заявление гражданина Игумновой С.В. , решение Борзинского

мирового суда  Забайкальского края от 28.03.2014года ,  в целях формирования

и постановки на государственный кадастровый учет земельного участка, в

соответствии со ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25

октября 2001 года, частью 5 ст. 33 Устава  городского поселения

«Шерловогорское», руководствуясь письмом Министерства экономического

развития Российской Федерации «О распределении полномочий между

органами местного самоуправления муниципального района и органами

местного самоуправления поселения при осуществлении полномочий по

предоставлению земельных участков» от 26.04.2011г. №Д23-1723,

администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет:

       1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории для сооружения для хранения транспортных средств,

расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т.

Шерловая Гора, ул. Дзержинского 15, гараж №72 Кадастровый квартал

75:04:110229. Категория земель - земли населенных пунктов.

      2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации городского

поселения «Шерловогорское»                                                       Ю.Г. Сайфулин